
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectificativa acta

 
VISTO:

Que por un error involuntario en el Área Oficialía, al generar la rectificación de las actas
de promoción nº 00289 y 00290 correspondiente a la asignatura Taller Metodología del
Aprendizaje, Libro 2017 – Período lectivo 1º Nivelación, quedando las actas en blanco; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que para dar solución fue necesario anular dichas actas y de esta manera poder
generar nuevamente la rectificación correspondiente  en dicha asignatura;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA

RESUELVE

 

Artículo 1º: Disponer la anulación de las actas rectificativas de promoción nº 00289 y
00290 de la asignatura Taller Metodología del Aprendizaje, libro 2017  – Período lectivo
1º Nivelación .-

 

Artículo 2º: Tómese nota, publíquese en el Digesto de la UNC, comuníquese y
archívese.

 




	fecha: Jueves 14 de Octubre de 2021
	numero_documento: RD-2021-312-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-10-14T11:42:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-14T14:36:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-14T14:43:52-0300
	GDE UNC




